
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:info@parkfit.cz        


                            
                

                	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Jak nakupovat
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů
                        
	
                            Vrácení a reklamace
                        
	
                            Napište nám
                        
	
                            Kontakty
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        
            





        
        
                            
                    Měna

                    CZK

                    	
                                CZK
                            
	
                                EUR
                            


                

                                        
                    Jazyk

                    
                                                                                                                    
                                    Čeština
                                
                                                                                                                                                                                    
                    

                    	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Čeština
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Slovenčina
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Deutsch
                                
                            


                

                    

    
            Přihlášení        

    



    
        
            [image: ParkFit]
        

        
            



    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	AKCE až -50%
	ZDRAVÉ POTRAVINY	POTRAVINY Z ANGLIE
                        

	POTRAVINY Z ITÁLIE
                        

	MEXICAN FOOD & DRINKS
                        

	ŠPANĚLSKÉ SPECIALITY
                                                    	
                                        
                                            Dárkové balení španělských specialit                                    


                        

	BEZLEPKOVÉ POTRAVINY
                                                    	
                                        
                                            Bezlepkové pečivo,                                    
	
                                        
                                            Bezlepkové sladkosti,                                    
	
                                        
                                            Bezlepkové mouky a směsi,                                    
	
                                        
                                            Bezlepkové kaše a müsli,                                    
	
                                        
                                            Bezlepkové těstoviny,                                    
	
                                        
                                            Bezlepkové slané pochoutky                                    


                        

	BIO
                                                    	
                                        
                                            Dětská výživa,                                    
	
                                        
                                            Luštěniny,                                    
	
                                        
                                            Mořské řasy,                                    
	
                                        
                                            Náhražky masa a vajec,                                    
	
                                        
                                            Nápoje a čaje,                                    
	
                                        
                                            Obiloviny,                                    
	
                                        
                                            Ochucovadla a sladidla,                                    
	
                                        
                                            Oleje,                                    
	
                                        
                                            Pečivo,                                    
	
                                        
                                            Pochutiny,                                    
	
                                        
                                            Polotovary a směsi,                                    
	
                                        
                                            Pomázanky, paštiky, džemy,                                    
	
                                        
                                            Rostlinné nápoje a dezerty,                                    
	
                                        
                                            Těstoviny, kuskus, bulgur,                                    
	
                                        
                                            Zdravé pečení                                    


                        

	DIA POTRAVINY
                                                    	
                                        
                                            DIA Tyčinky,                                    
	
                                        
                                            DIA Čokolády,                                    
	
                                        
                                            DIA Sirupy,                                    
	
                                        
                                            DIA Sušenky,                                    
	
                                        
                                            Sladidla pro diabetiky                                    


                        

	CHLÉBY, CELOZRNNÉ CHLEBÍČKY A JINÉ PEČIVO
                        

	MAKROBIOTIKA - MISO, UME, KUZU A MOŘSKÉ ŘASY
                                                    	
                                        
                                            Shoyu, miso, tamari, umeboshi,                                    
	
                                        
                                            Mořské řasy                                    


                        

	NÁPOJE
                                                    	
                                        
                                            Čaje,                                    
	
                                        
                                            Džusy, šťávy, mošty,                                    
	
                                        
                                            Kávy,                                    
	
                                        
                                            Kombuchy,                                    
	
                                        
                                            Limonády,                                    
	
                                        
                                            Minerální a pramenité vody,                                    
	
                                        
                                            Rostlinné nápoje a dezerty,                                    
	
                                        
                                            Sirupy,                                    
	
                                        
                                            Sušená mléka                                    


                        

	NAKLÍČENÍ
                        

	OLEJE ROSTLINNÉ A TUKY
                                                    	
                                        
                                            Cedrový Olej,                                    
	
                                        
                                            Dýňové oleje,                                    
	
                                        
                                            Ghí,                                    
	
                                        
                                            Kokosové oleje,                                    
	
                                        
                                            Olivové oleje,                                    
	
                                        
                                            Rakytníkový olej ,                                    
	
                                        
                                            Slunečnicové oleje,                                    
	
                                        
                                            Sezamové oleje,                                    
	
                                        
                                            Ocet,                                    
	
                                        
                                            Ostatní oleje                                     


                        

	POMAZÁNKY, PAŠTIKY, DŽEMY
                                                    	
                                        
                                            Džemy,                                    
	
                                        
                                            Pomazánky z ořechů a semínek,                                    
	
                                        
                                            Rostlinné pomazánky a paštiky,                                    
	
                                        
                                            Sladké pomázanky                                    


                        

	PRO DĚTI
                                                    	
                                        
                                            DĚTSKÁ VÝŽIVA,                                    
	
                                        
                                            DĚTSKÉ ČAJE,                                    
	
                                        
                                            DĚTSKÉ SUŠENKY, KŘUPKY A TYČINKY,                                    
	
                                        
                                            DĚTSKÉ TĚSTOVINY                                    


                        

	PŘÍSADY NA VAŘENÍ, PEČENÍ A DOCHUCOVÁNÍ
                                                    	
                                        
                                            Koření,                                    
	
                                        
                                            Mouky, Krupice, Strouhanky,                                    
	
                                        
                                            Ochucovadla a sladidla,                                    
	
                                        
                                            Polotovary a Směsi                                    


                        

	RAW POTRAVINY
                        

	SUŠENÉ OVOCE, OŘECHY A SEMENA
                                                    	
                                        
                                            CUKROVINKY,                                    
	
                                        
                                            Drť ,                                    
	
                                        
                                            Lyofilizované ovoce/Mrazem sušené,                                    
	
                                        
                                            ORGANICKÉ / NATURAL PRODUKTY,                                    
	
                                        
                                            OŘÍŠKY,                                    
	
                                        
                                            POLEVY,                                    
	
                                        
                                            Sušené ovoce,                                    
	
                                        
                                            SEMÍNKA,                                    
	
                                        
                                            SMĚSI,                                    
	
                                        
                                            Sušené houby a rajčata, olivy                                    


                        

	TĚSTOVINY, OBILOVINY, RÝŽE, LUŠTĚNINY
                                                    	
                                        
                                            Luštěniny,                                    
	
                                        
                                            Obiloviny,                                    
	
                                        
                                            Rýže,                                    
	
                                        
                                            Těstoviny                                    


                        

	VLOČKY, MÜSLI, KAŠE A CEREÁLIE
                                                    	
                                        
                                            Kaše,                                    
	
                                        
                                            Vločky, Müsli, Cereálie                                    


                        

	ZDRAVÉ MLSÁNÍ
                                                    	
                                        
                                            Bonbóny, Lízátka, Žvýkačky,                                    
	
                                        
                                            Tyčinky,                                    
	
                                        
                                            Čokolády,                                    
	
                                        
                                            Sušenky,                                    
	
                                        
                                            Zdrávé křupání                                    


                        

	VEGETARIÁNI A VEGANI
                        

	GASTRO A VELKÁ BALENÍ
                        

	HMYZÍ PRODUKTY
                        

	CHILLI
                        



	BIO BACHOVKY	AURA PARFÉMY S BACHOVÝMI ESENCEMI A ESENCIÁLNÍMI OLEJI
                        

	KOMBINOVANÉ BIO ESENCE
                        

	ZÁKLADNÍ BIO BACHOVY KVĚTOVÉ ESENCE
                        

	PŘIRODNÍ PARFÉMY PRÉSENCE(S) DE BACH A VIVACITÉ(S)
                        

	PASTILKY S BACHOVÝMI ESENCEMI
                        

	ROLL-ONY S BACHOVÝMI ESENCEMI A ESENCIÁLNÍMI OLEJI
                        

	ORGANICKÁ PEČUJÍCÍ KOSMETIKA O PLEŤ S BACHOVÝMI ESENCEMI
                        

	ORGANICKÁ TĚLOVÁ KOSMETIKA S BACHOVÝMI ESENCEMI
                        

	SOS KRÉM S BACHOVÝMI ESENCEMI
                        

	TOALETNÍ VODY S BACHOVÝMI ESENCEMI A SPRCHOVÉ GELY
                        

	KVĚTOVÉ ESENCE PRO ZVÍŘÁTKA
                                                    	
                                        
                                            Pet                                    


                        

	VŮNĚ DO AROMALAMPY I DIFUZÉRU BIO
                        



	HOTOVÉ JÍDLO	DVOUPORCOVÁ JÍDLA
                        

	JEDNOPORCOVÁ JÍDLA
                                                    	
                                        
                                            Jednoporcová jídla s přílohou,                                    
	
                                        
                                            Drůbeží maso,                                    
	
                                        
                                            Hovězí maso,                                    
	
                                        
                                            Vepřové maso,                                    
	
                                        
                                            Zvěřina,                                    
	
                                        
                                            Bez masa                                    


                        

	POLÉVKY
                                                    	
                                        
                                            Dvouporcové polévky,                                    
	
                                        
                                            Jednoporcové polévky                                    


                        

	MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ
                        

	PŘÍLOHY
                        

	SCD
                        

	SUŠENÉ MASO A DELIKATESY
                                                    	
                                        
                                            Delikatesy, Rybí a jiné konzervy ,                                    
	
                                        
                                            Sušené maso                                    


                        

	SAMOOHŘEVY
                        

	VAKUOVĚ SUŠENÁ JÍDLA
                        



	PŘÍRODNÍ KOSMETIKA	AJURVÉDSKÁ KOSMETIKA
                        

	AROMATERAPIE
                                                    	
                                        
                                            Éterické oleje ,                                    
	
                                        
                                            Esenciální oleje,                                    
	
                                        
                                            Keramické lampy,                                    
	
                                        
                                            Připravené směsi,                                    
	
                                        
                                            Difuzéry                                    


                        

	DÁRKOVÉ SETY
                        

	DEODORANTY A PARFÉMY PRO ŽENY
                                                    	
                                        
                                            Dámské deodoranty,                                    
	
                                        
                                            Dámské toaletní vody                                    


                        

	HYGIENICKÉ POTŘEBY
                                                    	
                                        
                                            Menstruační kalíšek,                                    
	
                                        
                                            Menstruační vložky a tampony organické                                    


                        

	JÍLY
                        

	KOSMETIKA NA CESTY
                                                    	
                                        
                                            Ochrana proti slunci                                    


                        

	KOSMETIKA PRO DĚTI
                                                    	
                                        
                                            Dětská kosmetika,                                    
	
                                        
                                            Dětská mýdla a sprchové gely,                                    
	
                                        
                                            Kosmetická péče o ekzémy u dětí,                                    
	
                                        
                                            Pleťová kosmetika pro děti,                                    
	
                                        
                                            Přístroje a pomůcky pro děti,                                    
	
                                        
                                            Tělová kosmetika pro děti                                    


                        

	KOSMETIKA SE VČELÍMI PRODUKTY
                        

	OSOBNÍ PÉČE
                        

	PÁNSKÁ KOSMETIKA
                                                    	
                                        
                                            Kondomy,                                    
	
                                        
                                            Pánské holení,                                    
	
                                        
                                            Pánské šampóny,                                    
	
                                        
                                            Péče o pleť a tělo,                                    
	
                                        
                                            Toaletní vody pro muže                                    


                        

	PLEŤOVÁ KOSMETIKA
                                                    	
                                        
                                            Čištění pleti,                                    
	
                                        
                                            Dekorativní kosmetika,                                    
	
                                        
                                            Péče o pleť,                                    
	
                                        
                                            Péče o oční okolí, péče o rty,                                    
	
                                        
                                            Pleťový hydrolát,                                    
	
                                        
                                            Pleťové krémy a gely,                                    
	
                                        
                                            Pleťové oleje,                                    
	
                                        
                                            Pleťová séra a elixíry,                                    
	
                                        
                                            Péče o krk a dekolt,                                    
	
                                        
                                            Speciální péče o pleť,                                    
	
                                        
                                            Zarudnutí a citlivá pleť                                    


                        

	PŘÍRODNÍ MÝDLA
                                                    	
                                        
                                            Pevná mýdla,                                    
	
                                        
                                            Tekutá mýdla                                    


                        

	ROZPRAŠOVAČE, NÁDOBKY, DOPLŇKY
                                                    	
                                        
                                            Doplňky pro aromaterapii,                                    
	
                                        
                                            Pumpičky, rozprašovače                                    


                        

	TĚLOVÁ KOSMETIKA
                                                    	
                                        
                                            Masážní oleje,                                    
	
                                        
                                            Péče o ruce a nohy,                                    
	
                                        
                                            Přípravky do koupele,                                    
	
                                        
                                            Sprchové gely, krémy a oleje,                                    
	
                                        
                                            Tělová másla, mléka a krémy,                                    
	
                                        
                                            Depilace a epilace,                                    
	
                                        
                                            Přípravky péče o tělo a výživa                                    


                        

	ÚSTNÍ HYGIENA
                                                    	
                                        
                                            Ústní vody,                                    
	
                                        
                                            Zubní hygiena pro děti,                                    
	
                                        
                                            Zubní kartáčky ,                                    
	
                                        
                                            Mezizubní péče,                                    
	
                                        
                                            Zubní pasty                                    


                        

	VLASOVÁ KOSMETIKA
                                                    	
                                        
                                            Kondicionéry a balzámy,                                    
	
                                        
                                            Šampóny,                                    
	
                                        
                                            Vlasové kúry                                      


                        

	VŮNĚ PRO INTERIÉR
                                                    	
                                        
                                            Osvěžovače vzduchu,                                    
	
                                        
                                            Vonné bytové dekorace,                                    
	
                                        
                                            Vůně na polštář,                                    
	
                                        
                                            Vůně do bytu ve spreji,                                    
	
                                        
                                            Náhradní náplně,                                    
	
                                        
                                            Vonné svíčky,                                    
	
                                        
                                            Vykuřovadla                                    


                        



	BYLINNÁ LÉKÁRNA	MAMINKA A DÍTĚ
                                                    	
                                        
                                            Děti a novorozenci,                                    
	
                                        
                                            Pro kojící maminky                                    


                        

	BYLINNÁ DROGERIE
                                                    	
                                        
                                            Masážní balzámy a krémy,                                    
	
                                        
                                            Na obličej a pleť,                                    
	
                                        
                                            Na ruce a nohy,                                    
	
                                        
                                            Na tělo,                                    
	
                                        
                                            Nehtová výživa                                    


                        

	BYLINNÉ SIRUPY
                        

	BYLINY
                                                    	
                                        
                                            Byliny porcované,                                    
	
                                        
                                            Byliny sypané,                                    
	
                                        
                                            Byliny kg                                    


                        

	KOLOIDNÍ STŘÍBRO
                        

	MASTI A KRÉMY
                        

	KONOPNÉ PRODUKTY
                        

	PSYLLIA
                        

	ŠUNGIT
                        

	TINKTURY
                                                    	
                                        
                                            Houby,                                    
	
                                        
                                            S betaglukany,                                    
	
                                        
                                            Směsi,                                    
	
                                        
                                            Z celých rostlin,                                    
	
                                        
                                            Z pupenů                                    


                        

	TRADIČNÍ VÝCHODNÍ MEDICÍNA
                                                    	
                                        
                                            Ajurvédská medicína,                                    
	
                                        
                                            Indiánská medicína,                                    
	
                                        
                                            Tradiční sibiřská medicína,                                    
	
                                        
                                            Tradiční čínská medicína                                    


                        

	ZDRAVOTNICKÉ POTŘEBY
                                                    	
                                        
                                            Náplasti a pomůcky na poranění                                    


                        

	VLHČENÉ UBROUSKY A PLENY
                        



	POTRAVINOVÉ DOPLŇKY	KOLLAGEN
                        

	DOPLŇKY STRAVY
                                                    	
                                        
                                            Tablety a kapsle,                                    
	
                                        
                                            Afrodisiaka, sexualita,                                    
	
                                        
                                            Dlouhověkost,                                    
	
                                        
                                            Doplňky stravy při opalování,                                    
	
                                        
                                            Potraviny pro podporu detoxikace a na pročištění,                                    
	
                                        
                                            Probiotika/prebiotika,                                    
	
                                        
                                            Přípravky na dýchací cesty,                                    
	
                                        
                                            Přípravky na hubnutí,                                    
	
                                        
                                            Přípravky na imunitu,                                    
	
                                        
                                            Přípravky na paměť a koncentraci,                                    
	
                                        
                                            Přípravky na trávení, vláknina,                                    
	
                                        
                                            Přípravky na těhotenství a kojení,                                    
	
                                        
                                            Přípravky na zdravé vlasy,                                    
	
                                        
                                            Přípravky na zmírnění stresu a napětí,                                    
	
                                        
                                            Přípravky na únavu,                                    
	
                                        
                                            Přípravky pro kloubní výživu,                                    
	
                                        
                                            Přípravky pro zdravou pokožku,                                    
	
                                        
                                            Přípravky pro zdravý spánek,                                    
	
                                        
                                            Vitamíny a doplňky stravy pro děti                                    


                        

	FUNKČNÍ HOUBY
                        

	SPORTOVNÍ VÝŽIVA
                                                    	
                                        
                                            Protein a smoothie,                                    
	
                                        
                                            BCAA,                                    
	
                                        
                                            Energy drinky a gely,                                    
	
                                        
                                            Energy tyčinky,                                    
	
                                        
                                            Iontové nápoje,                                    
	
                                        
                                            Po výkonu,                                    
	
                                        
                                            Před výkonem,                                    
	
                                        
                                            Vitamíny pro sportovce,                                    
	
                                        
                                            Doplňky pro sportovce,                                    
	
                                        
                                            Ostatní produkty pro sportovce                                    


                        

	SUPERFOODS
                        

	VITAMÍNY A MINERÁLY
                                                    	
                                        
                                            Antioxidanty,                                    
	
                                        
                                            Byliny s vitamíny a minerály,                                    
	
                                        
                                            Koenzym Q10,                                    
	
                                        
                                            Liposomální vitamíny,                                    
	
                                        
                                            Minerály a stopové prvky,                                    
	
                                        
                                            Omega 3,6,9 mastné kyseliny,                                    
	
                                        
                                            Vitamíny a byliny pro těhotné a kojící,                                    
	
                                        
                                            Vitamíny a multivitamíny,                                    
	
                                        
                                            Vitamíny pro děti,                                    
	
                                        
                                            Vitamíny pro vegetariány a vegany,                                    
	
                                        
                                            Vitamín A, betakaroten,                                    
	
                                        
                                            Vitamín B,                                    
	
                                        
                                            Vitamín C,                                    
	
                                        
                                            Vitamín D,                                    
	
                                        
                                            Vitamín E,                                    
	
                                        
                                            Vitamín K                                    


                        

	ZDRAVÍ
                                                    	
                                        
                                            Části těla,                                    
	
                                        
                                            Dýchací cesty,                                    
	
                                        
                                            Energetický metabolismus,                                    
	
                                        
                                            Hubnutí, kontrola tělesné hmotnosti,                                    
	
                                        
                                            Imunita, obranyschopnost,                                    
	
                                        
                                            Játra, žlučník,                                    
	
                                        
                                            Klouby, šlachy, kosti,                                    
	
                                        
                                            Krev a krvetvorba,                                    
	
                                        
                                            Kůže,                                    
	
                                        
                                            Ledviny a močové cesty,                                    
	
                                        
                                            Lymfatický systém,                                    
	
                                        
                                            Minerály a stopové prvky,                                    
	
                                        
                                            Oběhový systém,                                    
	
                                        
                                            Oči, uši, ústa,                                    
	
                                        
                                            Pohlavní orgány,                                    
	
                                        
                                            Problematiky,                                    
	
                                        
                                            Regenerace po úrazech,                                    
	
                                        
                                            Sexualita a afrodisiaka,                                    
	
                                        
                                            Trávicí ústrojí                                    


                        

	ZELENÉ POTRAVINY
                        



	ŠPERKY	Náramky
                                                    	
                                        
                                            Kabala náramky,                                    
	
                                        
                                            Korálkové náramky,                                    
	
                                        
                                            Kožené náramky,                                    
	
                                        
                                            Navlékací náramky,                                    
	
                                        
                                            Náramky na nohu,                                    
	
                                        
                                            Náramky přátelství,                                    
	
                                        
                                            Náramky s přívěsky,                                    
	
                                        
                                            Náramky se symboly,                                    
	
                                        
                                            Náramky z minerálů,                                    
	
                                        
                                            Paracord náramky,                                    
	
                                        
                                            Perlové náramky,                                    
	
                                        
                                            Pevné náramky,                                    
	
                                        
                                            Přívěsky na náramky,                                    
	
                                        
                                            Textilní náramky,                                    
	
                                        
                                            Řetízkové náramky                                    


                        

	Náhrdelníky
                        

	Přívěsky a korálky
                        

	Řetízky
                        

	Těhotenské rolničky
                        



	EKODROGERIE	DOPLŇKY DO DOMÁCNOSTI
                                                    	
                                        
                                            Shaker, Termosky, láhve,                                    
	
                                        
                                            Bytové doplňky,                                    
	
                                        
                                            Hrníčky a Brčka,                                    
	
                                        
                                            Kartáče a utěrky,                                    
	
                                        
                                            Kuchyňské doplňky ,                                    
	
                                        
                                            Kuchařky a literatura,                                    
	
                                        
                                            Pletené síťovky,                                    
	
                                        
                                            Sáčky,                                    
	
                                        
                                            Solné lampy,                                    
	
                                        
                                            Dekorace a dárkové zboží ,                                    
	
                                        
                                            Dózy a misky,                                    
	
                                        
                                            Sportovní pomůcky                                    


                        

	EKOLOGICKÁ DOMÁCNOST
                                                    	
                                        
                                            Čisticí prostředky,                                    
	
                                        
                                            Ecoshine,                                    
	
                                        
                                            Přípravky na mytí nádobí,                                    
	
                                        
                                            Prací prostředky,                                    
	
                                        
                                            Dezinfekce,                                    
	
                                        
                                            Domácí kompostéry                                    


                        



	ALKOHOL	CIDER
                        

	LIHOVINY
                        

	PIVO
                        

	VÍNA
                                                    	
                                        
                                            Italská vína,                                    
	
                                        
                                            Španělská vína,                                    
	
                                        
                                            Bílá vína,                                    
	
                                        
                                            Růžová vína,                                    
	
                                        
                                            Šumivá vína,                                    
	
                                        
                                            Červená vína,                                    
	
                                        
                                            Zdravotní vína,                                    
	
                                        
                                            Nealkoholické víno                                    


                        



	DROGERKA	DEKORATIVNÍ KOSMETIKA
                                                    	
                                        
                                            Krémy, pudry, korektory a make-up,                                    
	
                                        
                                            Řasenky a tužky,                                    
	
                                        
                                            Rtěnky,                                    
	
                                        
                                            Peče o nehty,                                    
	
                                        
                                            Kosmetické pomůcky,                                    
	
                                        
                                            Líčení obočí,                                    
	
                                        
                                            Líčení očí,                                    
	
                                        
                                            Líčení rtů,                                    
	
                                        
                                            Líčení tváře                                    


                        

	INTIMNÍ HYGIENA
                                                    	
                                        
                                            Kosmetika pro intimní hygienu,                                    
	
                                        
                                            Vložky, tampóny, menstruační kalíšky                                    


                        

	KOSMETIKA NA CESTY
                                                    	
                                        
                                            Dezinfekce,                                    
	
                                        
                                            Osvěžení obličeje a těla,                                    
	
                                        
                                            Repelenty a přípravky proti hmyzu,                                    
	
                                        
                                            Vlhčené ubrousky                                    


                        

	KOSMETIKA NA MYTÍ VLASŮ
                                                    	
                                        
                                            Kondicionéry,                                    
	
                                        
                                            Suché šampóny,                                    
	
                                        
                                            Vlasové peelingy,                                    
	
                                        
                                            Šampóny                                    


                        

	KOSMETIKA PRO PÉČI O NOHY
                                                    	
                                        
                                            Kosmetika na nohy,                                    
	
                                        
                                            Pilníky a škrabky na nohy,                                    
	
                                        
                                            Spreje, antiperspiranty a deodoranty na nohy,                                    
	
                                        
                                            Vyživující masky na nohy                                    


                        

	KOSMETIKA PRO PÉČI O PLEŤ
                                                    	
                                        
                                            BB & CC & DD krémy,                                    
	
                                        
                                            Hydratace a výživa pleti,                                    
	
                                        
                                            Kosmetika na pigmentové skvrny,                                    
	
                                        
                                            Kosmetika na vrásky a antiaging,                                    
	
                                        
                                            Kosmetika na zarudnutí a citlivost,                                    
	
                                        
                                            Kosmetika pro péči o oči,                                    
	
                                        
                                            Kosmetické přístroje pro péči o pleť,                                    
	
                                        
                                            Pleťová kosmetika na opalování,                                    
	
                                        
                                            Pleťová séra a kúry,                                    
	
                                        
                                            Péče o rty,                                    
	
                                        
                                            Péče o krk a dekolt,                                    
	
                                        
                                            Rozšířené póry / Akné,                                    
	
                                        
                                            Tonizace a zklidnění pleti,                                    
	
                                        
                                            Čištění, odličování obličeje,                                    
	
                                        
                                            Kosmetika pro péči o pleť,                                    
	
                                        
                                            Speciální péče o obličej,                                    
	
                                        
                                            Speciální pleťová péče o ekzémy,                                    
	
                                        
                                            Speciální pleťová péče o lupénku,                                    
	
                                        
                                            Péče o nos a uši                                    


                        

	KOSMETIKA PRO PÉČI O RUCE
                                                    	
                                        
                                            Dezinfekce rukou,                                    
	
                                        
                                            Výživa a hydratace rukou,                                    
	
                                        
                                            Manikúry,                                    
	
                                        
                                            Mýdla na ruce,                                    
	
                                        
                                            Krémy na ruce                                    


                        

	KOSMETIKA PRO PÉČI O TĚLO
                                                    	
                                        
                                            Kosmetika na hydrataci pokožky,                                    
	
                                        
                                            Kosmetika na zpevnění a zeštíhlení,                                    
	
                                        
                                            Kosmetika proti celulitidě a striím,                                    
	
                                        
                                            Ostatní kosmetické přípravky pro péči o tělo,                                    
	
                                        
                                            Výživa a hydratace pokožky,                                    
	
                                        
                                            Speciální tělová péče o ekzémy,                                    
	
                                        
                                            Speciální tělová péče o lupénku,                                    
	
                                        
                                            Sprcha a koupele,                                    
	
                                        
                                            Manikúry a pedikúry                                    


                        

	KOSMETIKA PRO TĚHOTNÉ A KOJÍCÍ
                        

	KOSMETIKA
                                                    	
                                        
                                            Barber Shop,                                    
	
                                        
                                            Barvy na vlasy,                                    
	
                                        
                                            Dentalní péče,                                    
	
                                        
                                            Holení, depilace, epilace,                                    
	
                                        
                                            Dermokosmetika,                                    
	
                                        
                                            Dárkové kosmetické sady,                                    
	
                                        
                                            Pleťová kosmetika,                                    
	
                                        
                                            Přírodní a BIO kosmetika,                                    
	
                                        
                                            Sluneční a opalovací kosmetika,                                    
	
                                        
                                            Tělová kosmetika,                                    
	
                                        
                                            Vlasová kosmetika,                                    
	
                                        
                                            Vonné svíčky a vůně                                    


                        

	LÉKÁRENKSÝ SORTIMENT
                        

	OCHRANA PROTI SLUNCI
                                                    	
                                        
                                            Opalovací přípravky pro děti,                                    
	
                                        
                                            Přípravky na opalování,                                    
	
                                        
                                            Přípravky po opalování,                                    
	
                                        
                                            Samoopalovací přípravky                                    


                        

	PARFÉMY
                                                    	
                                        
                                            Balzám po holení,                                    
	
                                        
                                            Bytový parfém,                                    
	
                                        
                                            Deodoranty,                                    
	
                                        
                                            Dárkové sady parfémů,                                    
	
                                        
                                            Kolínské vody,                                    
	
                                        
                                            Mini sady parfémů,                                    
	
                                        
                                            Miniatura,                                    
	
                                        
                                            Ostatní parfémy,                                    
	
                                        
                                            Parfémované oleje,                                    
	
                                        
                                            Parfémové oleje,                                    
	
                                        
                                            Parfémové vody (EDP),                                    
	
                                        
                                            Parfémové vody,                                    
	
                                        
                                            Parfémy,                                    
	
                                        
                                            Plnitelné flakony,                                    
	
                                        
                                            Roll-on,                                    
	
                                        
                                            Sprchové gely,                                    
	
                                        
                                            Testery parfémů,                                    
	
                                        
                                            Toaletní vody (EDT),                                    
	
                                        
                                            Toaletní vody,                                    
	
                                        
                                            Tuhé deodoranty,                                    
	
                                        
                                            Tělové krémy, mléka, oleje,                                    
	
                                        
                                            Vlasové spreje,                                    
	
                                        
                                            Vody po holení                                    


                        

	PŘÍPRAVKY PRO ZVÍŘATA
                        

	PŘÍSTROJE A POMŮCKY
                                                    	
                                        
                                            Dentální pomůcky,                                    
	
                                        
                                            Inkontinenční pomůcky,                                    
	
                                        
                                            Intimní hygienické pomůcky pro ženy,                                    
	
                                        
                                            Nahřívací polštářky, termofory,                                    
	
                                        
                                            Náplasti a pomůcky na poranění,                                    
	
                                        
                                            Ostatní pomůcky,                                    
	
                                        
                                            Přístroje a pomůcky pro ženy,                                    
	
                                        
                                            Ušní přístroje a pomůcky,                                    
	
                                        
                                            Zdravá příprava potravin,                                    
	
                                        
                                            Zdravé dýchání,                                    
	
                                        
                                            Čističky předmětů,                                    
	
                                        
                                            Čistá voda,                                    
	
                                        
                                            Sexy hračky                                    


                        

	RELAXACE A MASÁŽE
                                                    	
                                        
                                            Masážní přípravky,                                    
	
                                        
                                            Masážní přístroje a pomůcky,                                    
	
                                        
                                            Osvěžovače vzduchu,                                    
	
                                        
                                            Přípravky do koupele                                    


                        

	ÚKLID
                                                    	
                                        
                                            Jednorázové rukavice,                                    
	
                                        
                                            Na vodní kámen,                                    
	
                                        
                                            Prostředky na sklo a hladké povrchy,                                    
	
                                        
                                            Prostředky na úklid koupelny a WC,                                    
	
                                        
                                            Prostředky na úklid kuchyně,                                    
	
                                        
                                            Prostředky na čištění podlahy,                                    
	
                                        
                                            Rukavice na úklid,                                    
	
                                        
                                            Univerzální čističe                                    


                        



	Značky	Apotheke
	Biopekárna Zemanka s.r.o.
	Country Life
	Damodara
	Diana Svět Oříšků
	Expres Menu
	Grešík
	Gullón
	HealthForce
	Iswari
	Les fleurs de Bach
	Matcha Tea
	Nutrend
	Ovocňák
	Pleva
	Praga Drinks
	Saloos
	Schär
	Sonnentor
	Sunwarrior
	Torras
	Vitalvibe





    	
                
                                            
                            CZK /
                            
                                
                            
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                            	
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                Čeština
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                Slovenčina
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                Deutsch
                                            
                                        
                                    


                                            


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



AKCE až -50% 

ZDRAVÉ POTRAVINY 


                    	
                
                    POTRAVINY Z ANGLIE
                                    
                                                                
	
                
                    POTRAVINY Z ITÁLIE
                                    
                                                                
	
                
                    MEXICAN FOOD & DRINKS
                                    
                                                                
	
                
                    ŠPANĚLSKÉ SPECIALITY
                                     
                                                            

                    	
                
                    Dárkové balení španělských specialit
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    BEZLEPKOVÉ POTRAVINY
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    BIO
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    DIA POTRAVINY
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    CHLÉBY, CELOZRNNÉ CHLEBÍČKY A JINÉ PEČIVO
                                    
                                                                
	
                
                    MAKROBIOTIKA - MISO, UME, KUZU A MOŘSKÉ ŘASY
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    NÁPOJE
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    NAKLÍČENÍ
                                    
                                                                
	
                
                    OLEJE ROSTLINNÉ A TUKY
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    POMAZÁNKY, PAŠTIKY, DŽEMY
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    PRO DĚTI
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    PŘÍSADY NA VAŘENÍ, PEČENÍ A DOCHUCOVÁNÍ
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    RAW POTRAVINY
                                    
                                                                
	
                
                    SUŠENÉ OVOCE, OŘECHY A SEMENA
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    TĚSTOVINY, OBILOVINY, RÝŽE, LUŠTĚNINY
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    VLOČKY, MÜSLI, KAŠE A CEREÁLIE
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    ZDRAVÉ MLSÁNÍ
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    VEGETARIÁNI A VEGANI
                                    
                                                                
	
                
                    GASTRO A VELKÁ BALENÍ
                                    
                                                                
	
                
                    HMYZÍ PRODUKTY
                                    
                                                                
	
                
                    CHILLI
                                    
                                                                


    
BIO BACHOVKY 


                    	
                
                    AURA PARFÉMY S BACHOVÝMI ESENCEMI A ESENCIÁLNÍMI OLEJI
                                    
                                                                
	
                
                    KOMBINOVANÉ BIO ESENCE
                                    
                                                                
	
                
                    ZÁKLADNÍ BIO BACHOVY KVĚTOVÉ ESENCE
                                    
                                                                
	
                
                    PŘIRODNÍ PARFÉMY PRÉSENCE(S) DE BACH A VIVACITÉ(S)
                                    
                                                                
	
                
                    PASTILKY S BACHOVÝMI ESENCEMI
                                    
                                                                
	
                
                    ROLL-ONY S BACHOVÝMI ESENCEMI A ESENCIÁLNÍMI OLEJI
                                    
                                                                
	
                
                    ORGANICKÁ PEČUJÍCÍ KOSMETIKA O PLEŤ S BACHOVÝMI ESENCEMI
                                    
                                                                
	
                
                    ORGANICKÁ TĚLOVÁ KOSMETIKA S BACHOVÝMI ESENCEMI
                                    
                                                                
	
                
                    SOS KRÉM S BACHOVÝMI ESENCEMI
                                    
                                                                
	
                
                    TOALETNÍ VODY S BACHOVÝMI ESENCEMI A SPRCHOVÉ GELY
                                    
                                                                
	
                
                    KVĚTOVÉ ESENCE PRO ZVÍŘÁTKA
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    VŮNĚ DO AROMALAMPY I DIFUZÉRU BIO
                                    
                                                                


    
HOTOVÉ JÍDLO 


                    	
                
                    DVOUPORCOVÁ JÍDLA
                                    
                                                                
	
                
                    JEDNOPORCOVÁ JÍDLA
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    POLÉVKY
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ
                                    
                                                                
	
                
                    PŘÍLOHY
                                    
                                                                
	
                
                    SCD
                                    
                                                                
	
                
                    SUŠENÉ MASO A DELIKATESY
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    SAMOOHŘEVY
                                    
                                                                
	
                
                    VAKUOVĚ SUŠENÁ JÍDLA
                                    
                                                                


    
PŘÍRODNÍ KOSMETIKA 


                    	
                
                    AJURVÉDSKÁ KOSMETIKA
                                    
                                                                
	
                
                    AROMATERAPIE
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    DÁRKOVÉ SETY
                                    
                                                                
	
                
                    DEODORANTY A PARFÉMY PRO ŽENY
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    HYGIENICKÉ POTŘEBY
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    JÍLY
                                    
                                                                
	
                
                    KOSMETIKA NA CESTY
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    KOSMETIKA PRO DĚTI
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    KOSMETIKA SE VČELÍMI PRODUKTY
                                    
                                                                
	
                
                    OSOBNÍ PÉČE
                                    
                                                                
	
                
                    PÁNSKÁ KOSMETIKA
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    PLEŤOVÁ KOSMETIKA
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    PŘÍRODNÍ MÝDLA
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    ROZPRAŠOVAČE, NÁDOBKY, DOPLŇKY
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    TĚLOVÁ KOSMETIKA
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    ÚSTNÍ HYGIENA
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    VLASOVÁ KOSMETIKA
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    VŮNĚ PRO INTERIÉR
                                     
                                                            

    
                                                


    
BYLINNÁ LÉKÁRNA 


                    	
                
                    MAMINKA A DÍTĚ
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    BYLINNÁ DROGERIE
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    BYLINNÉ SIRUPY
                                    
                                                                
	
                
                    BYLINY
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    KOLOIDNÍ STŘÍBRO
                                    
                                                                
	
                
                    MASTI A KRÉMY
                                    
                                                                
	
                
                    KONOPNÉ PRODUKTY
                                    
                                                                
	
                
                    PSYLLIA
                                    
                                                                
	
                
                    ŠUNGIT
                                    
                                                                
	
                
                    TINKTURY
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    TRADIČNÍ VÝCHODNÍ MEDICÍNA
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    ZDRAVOTNICKÉ POTŘEBY
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    VLHČENÉ UBROUSKY A PLENY
                                    
                                                                


    
POTRAVINOVÉ DOPLŇKY 


                    	
                
                    KOLLAGEN
                                    
                                                                
	
                
                    DOPLŇKY STRAVY
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    FUNKČNÍ HOUBY
                                    
                                                                
	
                
                    SPORTOVNÍ VÝŽIVA
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    SUPERFOODS
                                    
                                                                
	
                
                    VITAMÍNY A MINERÁLY
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    ZDRAVÍ
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    ZELENÉ POTRAVINY
                                    
                                                                


    
ŠPERKY 


    
EKODROGERIE 


                    	
                
                    DOPLŇKY DO DOMÁCNOSTI
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    EKOLOGICKÁ DOMÁCNOST
                                     
                                                            

    
                                                


    
ALKOHOL 


                    	
                
                    CIDER
                                    
                                                                
	
                
                    LIHOVINY
                                    
                                                                
	
                
                    PIVO
                                    
                                                                
	
                
                    VÍNA
                                     
                                                            

    
                                                


    
DROGERKA 


                    	
                
                    DEKORATIVNÍ KOSMETIKA
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    INTIMNÍ HYGIENA
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    KOSMETIKA NA CESTY
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    KOSMETIKA NA MYTÍ VLASŮ
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    KOSMETIKA PRO PÉČI O NOHY
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    KOSMETIKA PRO PÉČI O PLEŤ
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    KOSMETIKA PRO PÉČI O RUCE
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    KOSMETIKA PRO PÉČI O TĚLO
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    KOSMETIKA PRO TĚHOTNÉ A KOJÍCÍ
                                    
                                                                
	
                
                    KOSMETIKA
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    LÉKÁRENKSÝ SORTIMENT
                                    
                                                                
	
                
                    OCHRANA PROTI SLUNCI
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    PARFÉMY
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    PŘÍPRAVKY PRO ZVÍŘATA
                                    
                                                                
	
                
                    PŘÍSTROJE A POMŮCKY
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    RELAXACE A MASÁŽE
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    ÚKLID
                                     
                                                            

    
                                                


    
                
            
            Značky

            	Apotheke
	Biopekárna Zemanka s.r.o.
	Country Life
	Damodara
	Diana Svět Oříšků
	Expres Menu
	Grešík
	Gullón
	HealthForce
	Iswari
	Les fleurs de Bach
	Matcha Tea
	Nutrend
	Ovocňák
	Pleva
	Praga Drinks
	Saloos
	Schär
	Sonnentor
	Sunwarrior
	Torras
	Vitalvibe


        

    



                                                                                                                                                                                    
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: Ocet rýžový kvasný 500ml F. W. Tandoori 2232]
                        
                                        
                        Ocet rýžový kvasný 500ml F. W. Tandoori 2232
                        
                                                        
                                51,90 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Carlo Crivellin Bezlepkové rýžové noky 500g]
                        
                                        
                        Carlo Crivellin Bezlepkové rýžové noky 500g
                        
                                                        
                                58,90 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Diabeta oplatka mléčná polom. 45g PLH 3242]
                        
                                        
                        Diabeta oplatka mléčná polom. 45g PLH 3242
                        
                                                        
                                15,90 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Diabeta oplatka kakaová máčená 32g PLH 3241]
                        
                                        
                        Diabeta oplatka kakaová máčená 32g PLH 3241
                        
                                                        
                                11,90 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Vitavigor Grissini tyčinky slané 125g]
                        
                                        
                        Vitavigor Grissini tyčinky slané 125g
                        
                                                        
                                30,90 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Topvet čaj Lymforegen 20x1,5g]
                        
                                        
                        Topvet čaj Lymforegen 20x1,5g
                        
                                                        
                                55,90 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Olitalia Rýžový olej OLITALIA 1000ml]
                        
                                        
                        Olitalia Rýžový olej OLITALIA 1000ml
                        
                                                        
                                218 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Droždí bezlepkové s vlaštovkou 10g Lesaffre 2182]
                        
                                        
                        Droždí bezlepkové s vlaštovkou 10g Lesaffre 2182
                        
                                                        
                                9,90 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: ]
                        
                                        
                        Kappus Mýdlo toaletní Santalové dřevo 100g
                        
                                                        
                                43,90 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Jablečné trubičky s jogurtovou polevou dóza 540g]
                        
                                        
                        Jablečné trubičky s jogurtovou polevou dóza 540g
                        
                                                        
                                295 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                Přihlásit se
    






                                                                                                                
        
                            Poslední hodnocení produktů                    
    


    
            

            
                            
                                    
                
                                            [image: Henna na tělo hnědá, 30 g, Sattva]
                                    
                
                                                                
                            Henna na tělo hnědá, 30 g, Sattva
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    
                            

            
                    

            
                            
                                    
                
                                            [image: Plechová dóza Alžběta II. Trůn, 150g]
                                    
                
                                                                
                            Plechová dóza Alžběta II. Trůn, 150g
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    
                            

            
                    

            
                            
                                    
                
                                            [image: Konjaková houbička (Konjac Facial Cleansing Sponge)]
                                    
                
                                                                
                            Konjaková houbička (Konjac Facial Cleansing Sponge)
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    
                            

            
                    

    

    



                                                                    

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: ParkFit]


            
                
        
                                                                                                                        
            Facebook

            ParkFit




        

    
                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Doprava a platba
	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů
	Vrácení a reklamace
	Napište nám
	Kontakty



                                                        

            
                
        
                                                                                                            Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]



                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                
        	
                    
                                                    info@parkfit.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 739 652 440
                    
                
	
                        
                            
                                                                Sledujte nás na FB
                                                            
                        
                    
	
                        
                            parkfitstore/
                        
                    



    





                                                        

    

                        

                                        
                    
                            
            
            [image: ParkFitStore]
        

            
            [image: BodyLoveDiet]
        

    

                

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 ParkFit. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            









			
			

			
			
			
		

















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    